3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы Бодайбинского городского поселения 15.11.2016 г.

О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 28.11.2007 г.     № 122 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Бодайбинском муниципальном образовании»

Руководствуясь Законом Иркутской области от 14.07.2016 г. № 66-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области», статьей 34 Устава Бодайбинского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 28.11.2007 г. № 122 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Бодайбинском муниципальном образовании» изложив пункт 1.2. статьи 9 Положения в следующей редакции:

«1.2. Требования к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности:

1) по главным должностям муниципальной службы - не менее трех лет стажа муниципальной службы или не менее четырех лет стажа работы по специальности;

2) по ведущим должностям муниципальной службы - не менее двух лет стажа муниципальной службы или не менее трех лет стажа работы по специальности;

3) по старшим и младшим должностям муниципальной службы - без предъявления требований к стажу.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Думы Бодайбинского                                                 Глава Бодайбинского

городского поселения                                                                           муниципального образования

_________________ П.Я. Матвеев                                                       ________________ А.В. Дубков

15.11.2016 г. № 38-па

г. Бодайбо

Опубликовано в информационно-публицистическом издании «Бодайбинские ведомости» от 19.11.2016 г. № 45, стр. 56